
SCHRACK PATCHCABLU DUPLEX, SC/FC, 50/125?M OM2 5M

EAN-Code 9004840273717
Lungime 25,00mm
L??ime net? 200,00mm
In?l?ime 300,00mm
Diametru 3,00mm
Mas? net? 0,27kg.
Temperatura minim? a mediului ambiant -20°C
Temperatura maxim? a mediului ambiant 60°C
Combina?ie conectori SC/FC
Lungime patchcord 5,0m.
Fibr? 50/125µ OM2 multimode
Pachete disponibile 1 buc.
Pret: 77,87 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/patchcablu-duplex-sc-fc-50-125-m-om2-5m-271570


